Interclasses de football 2024-2025
1ères
Les deux premiers de chaque poule sont qualifiés pour les  ½  finales (en rouge). En cas d’égalité c’est d’abord le résultat du match entre les équipes concernées par l’égalité qui importe puis la différence de but.
	Tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	1C
	1
	1
	0
	0
	5
	3
	+2
	3
	
	
	

	1B
	1
	0
	1
	0
	3
	5
	-2
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Interclasses de football 2024-2025
2 - 3 – 4 – 5 - 6   
Les deux premiers se qualifient pour la finale (résultats en rouge). En cas d’égalité c’est d’abord le résultat du match entre les équipes concernées par l’égalité qui importe puis la différence de but.
	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	Différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	2D
	1
	1
	0
	0
	4
	1
	+3
	3
	
	
	

	3C
	1
	1
	0
	0
	4
	2
	+2
	3
	
	
	

	3A
	2
	0
	2
	0
	3
	8
	-5
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



